Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n0 055/2021

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de
22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração
Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente
edital para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e
Informações – DDI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 -  Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ARILTON OLIVEIRA PINHO 297.***.209-20 157926055 124314 PINHAIS

2 BAMBU SHOW BRASIL LTDA - ME 27.399.***/0001-00 155341270 121644 WENCESLAU BRAZ

3 CLAUDECIR LUIS MENIN 026.***.419-81 157171488 126147 AMPÉRE

4 CLEBERSON DOS SANTOS CUSTODIO 128.***.949-75 157994387 125941 RESERVA

5 COMÉRCIO DE CARVÃO FRONTEIRA LTDA  00.680.***/0001-19

161623180 136606 TIJUCAS DO SUL

6 DARCI NERY ALVES 448.***.179-34 153959234 122066 PINHÃO

7 DIRCEU DE JESUS BATISTA 030.***.619-08 156988545 135301 IMBITUVA

8 DIRCEU VICENTE FERNANDES FRANCO 856.***.939-00 172770150 127202 LONDRINA

9 GILMAR BUENO DE GODOY 426.***.849-53 158464390 135513 RESERVA

10 JOEL SAWCZUK COSTA 158.***.369-00 153959099 122082 PRUDENTÓPOLIS

11 JOELCIO RODRIGUES RIBEIRO 042.***.909-83 156646890 125114 FRANCISCO BELTRÃO

12 JOSE ELIZEU PEREIRA PINTO 042.***.259-38 156357189 135096 TUNAS DO PARANÁ

13 JOSE RENATO TEIXEIRA SOARES 478.***.509-78 156793965 135290 CURITIBA

14 LEANDRO APARECIDO MACHADO 092.***.879-00 156442291 126363 ORTIGUEIRA

15 LUIS RENI DE MATTOS E SILVA 029.***.379-89 166298385 127252 SÃO MATEUS DO SUL

16 MARCELO DE OLIVEIRA BUSATO 830.***.359-87 156291838 125108 CURITIBA

17 MARINÊS RIBEIRO 622.***.859-00 157128973 135381 CONGONHINHAS

18 MAURO LUIZ CAMILOTTI 243.***.809-97 161216763 125653 CLEVELÂNDIA

19 MUNICIPIO DE IVAIPORA  75.741.***/0001-37

162864297 137058 IVAIPORÃ

20 MUNICÍPIO DE PARANAVAÍ  76.977.***/0001-81

161355372 121236 PARANAVAÍ

21 MUNICÍPIO DE PARANAVAÍ  76.977.***/0001-81

161354945 121235 PARANAVAÍ

22 MUNICÍPIO DE PARANAVAÍ  76.977.***/0001-81

161356239 121238 PARANAVAÍ

23 MUNICIPIO DE XAMBRE 76.247.***/0001-54 168463790 126886 XAMBRÊ

24 OCLAIR JOSE KLUGER 566.***.489-53 159625630 135909 PINHÃO

25 SAMUEL PAIXÃO DE OLIVEIRA 082.***.569-02 153548536 122123
 FAZENDA RIO GRANDE

Curitiba, 06 de agosto de 2021.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI